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Praksis er en kompagniskabspraksis med 4 læger

Lene Frisk

praktiserende læge i klinikken siden 2003, praksiskoordinator ved AUH, tutorlæge,
lægevagt

Hasse Clemmensen

praktiserende læge i klinikken siden 2017, praksiskonsulent ved AUH hjerteafd, tutorlæge,
lægevagt

Eva Sangild

praktiserende læge i klinikken siden 2005, tutorlæge

Anders Langelund

praktiserende læge i klinikken siden 2015, tutorlæge, lægevagt

Personale

Vi har ansat 1 sygeplejerske, 3 sekretærer og 4 lægestuderende/praksisassistenter.



Uddannelseslæge

Vi prioriterer uddannelse af vores uddannelseslæger meget højt.  Du vil blive tilknyttet en af
lægerne som vil være din primære tutor. Der vil være et introduktionsforløb, hvor du lærer
klinikken og os at kende.

Der er dagligt afsat en halv time til supervision, som både kan være om dagens
patienter/cases og om faglige emner. Vi bruger for også “fluen på væggen” og 360 graders
evaluering. Der er også rigtig god hjælp at hente ad-hoc. Der vil blive afholdt
evalueringssamtaler til start, midt og slut i forløbet hos os. Du vil deltage i møder i klinikken
for læger og for hele klinikken. Der er skemalagt undervisning i klinkken, som kører som
årshjul. Dette vil du også deltage i, og også skulle undervise til.

IT og hjemmeside.

Praksis har et veludbygget IT-system (Clinea) og der anvendes i høj grad elektronisk
kommunikation til samarbejdspartnere inden for såvel primær- som sekundærsektoren. Vi
bruger videokonsultation når relevant og muligt. Vi opfordrer vores patienter til at benytte
digital kommunikation til e-konsultation, e-receptfornyelse og e-tidsbestilling via vores
hjemmeside på www.laegerne-oestergade.dk.

Udstyr

Klinikken råder over moderne udstyr, og der er i klinikken mulighed for at få lavet:
blodprøver, EKG, LFU, tympanometri, spotprøver(HB, BS, CRP, HCG, U-stix) og mikroskopi.

Efteruddannelse, klyngearbejde, lægevagt, vagthold.

Både personale og læger i praksis deltager aktivt i efteruddannelsesgrupper og lægehuset
deltager i klyngearbejde med kvalitetsudvikling med andre lægehuse i Aarhus. Praksis
deltager i lægevagtsordningen for Region Midt og uddannelseslæger deltager i vagten
svarende til deres uddannelsesniveau.

Vi er med i vagthold 6 som består af 18 læger i Aarhus C, hvor vi hjælper hinanden ved ferie
og kurser og lign, samt skiftes til at være åbne for patienter fredag eftermiddag.

Plejehjemslæger.

Praksis (Hasse og Anders) har siden 2017 været plejehjemslæger for først Møllestien og
siden Generationernes Hus på Aarhus Ø. Vi varetager patientbehandlingen af størstedelen
af plejehjemmets beboere med besøg på plejehjemmet mindst 1 gang om ugen og
varetager undervisning af personalet indenfor relevante emner.

Værdier

Vi vægter faglighed og fællesskab meget højt i klinikken. Det skal være rart at gå på arbejde.
Vi har en god omgangstone, og vi bruger hinanden meget til sparring omkring patienter og
problemstillinger. Der er fælles frokost fra Salling Super hver dag fra 12.00-12.30, og sociale
arrangementer i løbet af året.
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